
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LIV сесія VІ скликання) 
 

30.12.2014 м. Кривий Ріг № 3217 
 
 

⌐                                                         ¬ 
Про надання згоди на прий-
няття у зв'язку з поверненням 
зі спільної власності тери-
торіальних громад сіл, селищ, 
міст Дніпропетровської облас-
ті комунальних закладів охоро-
ни здоров’я, які надають 
вторинну медичну допомогу, 
разом з окремо визначеним 
майном до комунальної власнос-
ті тери-торіальної громади 
міста Кривого Рогу 
 
 

У зв’язку з припиненням з 01.01.2015 дії Закону України «Про порядок 
проведення реформування системи охорони здоров’я у Вінницькій, 
Дніпропетровській, Донецькій областях та місті Києві»; керуючись ст. 89 
Бюджетного кодексу України, Законами України «Про передачу об’єктів права 
державної та комунальної власності», «Про місцеве самоврядування в Україні» 
міська рада вирішила: 

 
1. Надати згоду на прийняття у зв’язку з поверненням зі спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області 
комунальних закладів охорони здоров’я, які надають вторинну медичну 
допомогу, разом з окремо визначеним майном до комунальної власності 
територіальної громади міста Кривого Рогу.  

 
2. Управлінню охорони здоров’я  виконкому  міської  ради  (Мураш- 

ко К.В.) доручити керівникам прийнятих до комунальної власності 
територіальної громади міста Кривого Рогу закладів охорони здоров’я 
здійснити оформлення всіх необхідних документів та державну реєстрацію 
права власності на нерухоме майно за територіальною громадою міста Кривого 
Рогу в порядку, визначеному чинним законодавством України.  
 

3. Управлінню  комунальної власності  міста  виконкому міської ради 

Проект 



2 
 
(Растєгаєва Т.О.) на  підставі  актів  приймання-передачі  комунальних  закладів  
охорони  здоров’я  внести відповідні  зміни  до  Реєстру  об’єктів  нерухомого  
майна комунальної власності міста Кривого Рогу та переліку підприємств, 
закладів і установ комунальної власності міста.  

 
4. Визнати  таким,  що  втратило  чинність,  рішення   міської   ради від 

26.10.2011 №670 «Про надання згоди на передачу комунальних закладів 
охорони здоров’я разом з окремо визначеним майном до спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області». 

 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на 
заступників міського голови відповідно до розподілу обов’язків.   

 
 
 

Міський голова                                                                         Ю.Вілкул 
 
 
 
 
 
 
 


